INDICAÇÃO Nº 05/2018

				      O Vereador abaixo subscrito, em conformidade com as prerrogativas regimentais, e
após ouvido o Plenário, solicita o encaminhamento de expediente a sua Excelência Valdir
Couto de Souza Junior, Prefeito Municipal e ao Senhor Ogiwara Massataka, Secretário
Municipal de Obras, para que seja executados serviços de recuperação das cabeceiras das
pontes localizadas na parte baixa da serra no P.A Andalucia.

			                   JUSTIFICATIVA:

                                                       Atualmente as cabeceiras das pontes localizadas na região
denominada parte baixa da serra no P. A Andalucia necessitam de  serviços de manutenção
das mesmas, evitando assim o total desabamento das mesmas e desse modo maiores
serviços e gastos desnecessários, salientamos  que a recuperação imediata dessas
cabeceiras é essencial dado ao fato que   são  utilizadas diariamente como acesso daquela
comunidade.

				    Sala das Sessões em, 18 de outubro de 2018.

				   VEREADOR PABLO RUAN PACHE CORRÊA – PSB

				   VEREADOR JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES – PSB

				    VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA - PT